

Nous contacter

Saint-Sulpice-de-Royan

Jérémy BUSSENIERS - Directeur Local Jeunes

06 11 55 14 91

localjeunes@saint-sulpice-de-royan.fr

Jeremy Référentjeunesse Stsulpicederoyan

Jérémy.stsulpicederoyan

Fabien SALMON - Éducateur sportif

06 28 74 81 02

GRILLE TARIFAIRES

ACTIVITES	Allocataires RG et RA avec QF≤760€	Allocataires RG et RA avec QF>760€	Communes non conventionnées et hors département
adhésion annuelle		20 €	
sorties type 1 tarif < 6 €		tarif unique 4€	
sorties type 2 6 ≤ Tarif < 11 €	5 €	7 €	9 €
sorties type 3 11 ≤ Tarif ≤ 15 €	7 €	10 €	13 €
sorties type 4 15 < Tarif ≤ 20 €	10 €	14 €	18 €
sorties type 5 20 < Tarif ≤ 25 €	13 €	18 €	23 €
sorties type 6 tarif > à 25 €	20 €	24 €	28 €

Réservez aux activités obligatoires

Imprimé par nos soins. Ne pas jeter sur la voie publique



Communes partenaires :





Vacances de Février 2026

LUNDI 9 FEVRIER

14h - 17h30

Réservation des activités et animations



Gratuit

24 places

MARDI 10 FEVRIER

14h - 17h30

Tournoi de Badminton



Prévoir tenue sportive

RDV au gymnase

Gratuit

24 places

MERCREDI 11 FEVRIER

14h - 17h30

Animation au local



Gratuit

24 places

JEUDI 12 FEVRIER

Horaire à définir

Sortie Cinéma

Tarif 1

16 places



18h30 - 22h

Soirée Pasta party & Jeux de société au Local

Tarif 1

24 places



VENDREDI 13 FEVRIER

13h45 - 17h45

War-ball à Saujon

ACTION COMMUNE SAUJON/SAINT-SULPICE

Prévoir tenue sportive



Gratuit

16 places

LUNDI 16 FEVRIER

14H - 17h30

Dodgeball



Prévoir tenue sportive

RDV au gymnase

Gratuit

24 places

MARDI 17 FEVRIER

14h - 17h30

Sport Collectif



Prévoir tenue sportive

RDV au gymnase

Gratuit

24 places

MERCREDI 18 FEVRIER

9h - 17h30

Laser game

Prévoir un pique nique

Tarif 3

8 places

OU

14h - 17h30

Animation Local

Gratuit 12 places

JEUDI 19 FEVRIER

14h - 17h

Turnoi de Mario Kart

ACTION COMMUNE SAUJON/SAINT-SULPICE

Gratuit

24 places



18h30 - 22h QUIZ!

Diner Quizz au resto 3K

Tarif 2

16 places

VENDREDI 20 FEVRIER

14h - 17h30

Animation au local et Bilan des vacances



Gratuit

24 places

TOUS LES RENDEZ-VOUS
ONT LIEU AU LOCAL
JEUNES SAUF PRÉCISION
SUR LE PLANNING